乐器供货合同书范本

购方：

供方：

**教学设备采购项目(采购编号：**)通过公开 招标 ，**为中标人。为规
范甲乙双方的行为，维护双方利益，经友好协商，兹订立如下购销合同：

一、提供乐器的品名、数量及金额：(产品清单见附表)

二、运送时间：乙方按照甲方要求运送到指定地点。

三、质量检验：货到后由甲方指定接收单位验收，接收单位验收合格后需
出具证明。

四、结算方式及时间：货到验收完毕且无质量问题，甲方于7个工作日内
一次性付清乙方全部货款**元。

五、服务承诺

1、我 公司 承诺对所有提供产品自验收之日起提供三年免费维修服务。

2、我方对所出售的钢琴提供免费调律一次。

3、我方郑重承诺如商品出现质量问题，在保修期内，我公司所供货物均由
生产厂家直接实行包修、包换、包退、包维护保养，由此产生的相关费用均由
我公司负责。

4、保修期内，如设备或零部件非人为因素出现故障而造成短期停用时，则
保修期和免费维修期相应顺延。

5、我公司针对采购方项目授权本地专门售后服务单位，可为采购方提供随
时上门服务。对采购人的服务通知，在接报后1小时内响应，4小时内到达现场，
24 小时内处理完毕。若主要设备本身质量问题导致的故障在24小时内仍未处
理完毕，我公司将提供相同档次的设备予采购方临时使用或采取应急措施解决，
保证不影响采购方的正常工作业务。

6、售后服务热线：**，24小时售后服务热线：**.

六、违约责任：

在合同执行过程中，如双方发生纠纷或一方因特殊困难而不能履行合同时，
应本着平等协商的原则，妥善予以解决。

七、本合同经双方签字盖章后生效。

甲方： 乙方：

代表： 代表：

地址： 地址：

电话： 电话：

账 号：

日 期： 日期： 开户行：

	乐器供货合同书范本